i o 23 FEB 1998

-"__'_'.H-'—.-\. - -
—— o T -5 T —a - — - m
- LI R —_ Y P = - s Pl
— DIl s 1ot - -~ = P -

PP B EE

.-~-. <2 FEB. 1995

g L et T
B Z ATy e oo - - B C LT
- Ml li - A Tz T LT — - ——
—_—— —— ! -
- =ty
.
—a Dzl ] . L Tzl
-- eIl

e it
R

CTTtcre—  CIGEFREELL. - MEIDE - PIZZUTILLE

SIlETDiITiiT ﬁﬁ_




LA GIUNTA REGIONALE

PREMESSO CHE:
a, seguito  di reorso per  decreto | ingiuntivo  avanzato  da

FC eSO Boockede o di Rolice
ha ingiunte alla Regions Lazic ke 0S7 Jak H; - il
pagamento delta somma di £ 31, 949¢. (2. = altre gli intersssi e le

spese dr procedura; e con pedissequo atto di precaite e stato intimato il
hagamento della complessiva somma di £ 24,32 Yrn =

RITENUTA,
l'opportunita di proporre oppesiziona avverso i decreto ingiuntive suddetlo.

affidandgo lincarico di difesa e rappresentanza all'Avvocatura Generale delin
Stato:

VISTC
Mart 107 del D.P.R. 516/1977.

RITENUTA
I'urgenza dr natura processuale:

VISTO
l'art. 17, comma 32 della legge 15 0597 n 127

all'unanimils
DELIBERA

di autorizzare il Presidente della Giunia Regionale & proparre opposizione
Fvversa 1l decreto ingiuntivo in epigrafe affidande Fincarico di difesa e
rappresentanza all'Avvocatura Generale dello Stato, con facolta di proporre
impugnative o di resistere alle stesse nenche di proporre opposizione avverso
eventuall atti eseculivi conseguent| al provvedimento opposto.

| relativi compensi saranno liguidati sui competente capitolo di spesa del
bilancic regionate a conclusione dell'incarico ¢ a presentaziong di parcella.

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi dell'art. 17 della
Legge 15051997, n. 127, comma 32 o - o
- G 1on 1858

; IL-PRESIDENTE: f.to PIETRO BADALONT
IL SEGRETARIO: Dott. Saverio GUCCIONE




